15. PAPE.VCORUT-HÓFLER : privilegiis. — Il a déjà été rappelé 
(pièce 3037, in fine) que le privilegium senatoris est la pièce 
publiéo plus liaut, sous le numero 3032. 
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» siasllcaini llbertateni noscitur esse factum, revoca
li mus el irritamus omnino et irritum nuntianius; ac 
» ea de statuto Urbis facienles abradi, precipimus illa 
» de coloro non observari, .A.ngelo de Insula, curie so
li natus publico scriniario, firmiter injungendo quod 
11 de premissis omnibus ad perpetuam memoriam pu
lì bllcuni'^ confidai instrumentum. Ada sunl hec ora
li nia in palatio Capilolii, prosenlibus : Pelro Oddonis 
11 de Insula, lune judice palatino; Roraano magistris 
11 Amali; Potrò, fralre ejus; Paulo de Gaudio; Pinzoco; 
» el Alobrandisco, sorvienle palalii Capitolii : toslibus 
11 ad hoc vocatis ot rogalis. 

tt Ego .\ngoliis de Insula, scriniarius, de mandalo 
11 dictorum senalorura, omnia predicta prò futura me
li moria scripsi el in publicam forraara rodogi. » 

[ 3 0 4 3 ] [Rome, aoùt 1235?] 

De inquisitione facienda de factis Romanorum contra Ec
clesiara. — (REG. 18, f. 126 V ; ann. IX, e. .152; — MO
REAU 1190, r. 235; — PAPENCORDT-HOFLER,p. 298, n" 21, suite*.) 

ti Postquam * fuerint* recepla juramenta ab hiis qui 
fuerunl nominallm oxconiniunicali, fidojussoribus da
tis, quoralur a Luca, qui fuit senalor, ex debito jura
menti, de verbis et forma vorborum diflldalionls domini 
Rainerii cardinalis ol magislri Bariholomei notarli, 
et de verbis que dieta fuerunl do domino papa, quod 
non rogrodorelur ad Urbom, voi pacem non faceront 
cura 00, nisi rostiluorel omnia dampna el expensas. 
Hoc idem a voslarariis el justiliariis quoralur, sub 
debito presliti juramenli. Et eorura responsio^ per 
manum ptililicain redigalur in scriptis, millenda do
mino pape. 

11 Itom, quoralur de illis qui occupaverunt Latera
nense palalium, et abstulcrunl inventa in ipso, ol qui 
inter 003 principales fuerunt; et exprlnianlur nomina 
singulorum, et qui raagis excesserunt. 

11 Itera, quoralur de spollatoribus domorum cardina
lium, ol que inde asportata fuerunt. 

11 Itom, quoralur qui sunl illi qui^ habenl privilegia 

t. pAPE^•conuT-IlóFLEll : clericos et Ecclesiae. 
2. PAPENCOHDT-IIóFLcn : publicain. 
3. PAPEXCORDT-IIÓFLER : R. magistro. 

4. Dans I'APENCORDT-HÓFLER, cette pièce est réunio à la pré
cédente, sous un méme numero. 

5. Getto pièce semble d'une autre main que la précédente. 
6. PAPENCOHDT-HÓFLER : fuerunt. 

7. PAPENCORDT-HÓFLER : responsis.